

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **modernizację sieci kanalizacji sanitarnej pomiędzy ul. Lubelską, a przepompownią ścieków przy ul. Parkowej w Kozienicach – 1 kpl.**, (nr referencyjny: ZIOŚiO.280.6.2022.KZP.ZDZO.AP).

Wyjaśnienie/Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

§ 7 ust. 1 Umowy – prosimy o zmianę poprzez: Termin wykonania przedmiotu umowy: do dnia 30.06.2022 r. Za termin wykonania uznaje się datę zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru. ~~podpisania końcowego, bezusterkowego protokołu odbioru.~~

Odpowiedź – Zamawiający zmienia zapis na: Termin wykonania przedmiotu umowy: do dnia 30.06.2022 r. Za termin wykonania uznaje się datę podpisania końcowego protokołu odbioru.

Pytanie nr 2

§ 6 ust. 3 Umowy – prosimy o zmianę zapisu poprzez: Odbiór końcowy przedmiotu umowy nastąpi w terminie 5 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia do odbioru przez Wykonawcę. Zakończeniem prac komisji jest spisanie końcowego, ~~bezusterkowego~~ protokołu odbioru i jest to ~~równoznaczne z potwierdzeniem zakończenia robót.~~

§ 8 ust. 4 Umowy – prosimy o zmianę zapisu poprzez: Zapłata nastąpi przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane w fakturze końcowej w ciągu 30 dni od otrzymania faktury i podpisania końcowego, ~~bezusterkowego~~ protokołu odbioru.

Odpowiedź – Zamawiający zmienia zapis na:

§ 6 ust. 3 Umowy: Odbiór końcowy przedmiotu umowy nastąpi w terminie 5 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia do odbioru przez Wykonawcę. Zakończeniem prac komisji jest spisanie końcowego protokołu odbioru i jest to równoznaczne z potwierdzeniem terminu zakończenia robót.

§ 8 ust. 4 Umowy: Zapłata nastąpi przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane w fakturze końcowej w ciągu 30 dni od otrzymania faktury i podpisaniu końcowego protokołu odbioru.

Pytanie nr 3

§ 9 ust. 2 Umowy – prosimy o zmianę zapisu poprzez: Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia ~~usterek~~ i wad w terminie określonym przez Zamawiającego w protokole spisany obustronnie.

W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę ~~usterek~~ i wad w przewidywanym terminie, Zamawiający ma prawo usunąć je na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź – Zamawiający pozostawia zapis bez zmian: Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia ~~usterek~~ i wad w terminie określonym przez Zamawiającego w protokole spisany obustronnie.

W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę ~~usterek~~ i wad w przewidywanym terminie, Zamawiający ma prawo usunąć je na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 4

§ 3 ust. 1 Umowy: Zamawiający przekazuje Wykonawcy teren prac na pisemny wniosek Wykonawcy.

Czy teren prac należy do Zamawiającego, czy też Wykonawca zobowiązany będzie do uzyskania zgody na zajęcie terenu od właściciela?

Termin na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający określił do 30.06.2022 r. Jeżeli Wykonawca zobowiązany będzie do uzyskania zgody na zajęcie terenu od właściciela, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji.

Odpowiedź – Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania zgody na zajęcie terenu, wobec powyższego Zamawiający wydłuża termin do 29.07.2022 r.

Pytanie nr 5

§ 10 ust. 1b Umowy: Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

b) z tytułu wypowiedzenia / rozwiązania / odstąpienia od umowy przez Wykonawcę – w wysokości 10% wstępnego wynagrodzenia umownego brutto,

Prosimy o dodanie zapisu:

b) z tytułu wypowiedzenia / rozwiązania / odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wstępnego wynagrodzenia umownego brutto,

Odpowiedź – Zamawiający zmienia zapis zgodnie z prośbą Wykonawcy: b) z tytułu wypowiedzenia / rozwiązania / odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wstępnego wynagrodzenia umownego brutto,

Pytanie nr 6

§ 10 ust. 5 Umowy: Za zwłokę w wykonaniu innych zobowiązań Wykonawcy wynikających z umowy, dla których w umowie podane są terminy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy liczony od dnia wyznaczonego na wykonanie zobowiązania. Kara ustalona wyżej wysokości przysługuje również w przypadku zwłoki w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi, dla których to czynności Zamawiający pisemnie wyznaczył terminy.

Prosimy o dodanie zapisu:

Za zwłokę w wykonaniu innych zobowiązań Wykonawcy wynikających z umowy, dla których w umowie podane są terminy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy liczony od dnia wyznaczonego na wykonanie zobowiązania. Kara ustalona wyżej wysokości przysługuje również w przypadku zwłoki w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi, dla których to czynności Zamawiający pisemnie wyznaczył terminy w § 11 niniejszej Umowy.

Odpowiedź – Zamawiający zmienia zapis zgodnie z prośbą Wykonawcy: Za zwłokę w wykonaniu innych zobowiązań Wykonawcy wynikających z umowy, dla których w umowie podane są terminy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy liczony od dnia wyznaczonego na wykonanie zobowiązania. Kara ustalona wyżej wysokości przysługuje również w przypadku zwłoki w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi, dla których to czynności Zamawiający pisemnie wyznaczył terminy w § 11 niniejszej Umowy.

Pytanie nr 7

§ 13 Umowy: W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub, jeżeli przedmiot umowy odbiega jakościowo od wymagań Zamawiającego, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia

należnego mu z tytułu wykonania części umowy, której jakość nie odbiega od wymagań Zamawiającego.

Prosimy o dodanie zapisów zobowiązujących Zamawiającego do odkupienia materiałów zakupionych przez Wykonawcę do realizacji tej inwestycji lub wykreślenia zaznaczonego zapisu.

Odpowiedź – *Zamawiający pozostawia zapis § 13 Umowy bez zmian.*

W załączeniu nowa (zmieniona):

- SWZ,
- Umowa.

Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.

PREZES Zarządu
mgr inż. Robert Wojcieszek